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Reachtruck Pimespo 1 ton Triplex 490 cm hefhoogte Elektra

Reachtruck

Categorie
Bouwjaar
Stocknumber
Prijs (ex btw)
Brandstof
Gewicht
Lengte
Breedte
Hoogte
Doorrijhoogte

Hefhoogte (cm)

Hefcapaciteit (kg)

Accessoires

Beschrijving
Te koop

Reachtruck
2008
0004651
€ 1.450,-
Electrisch
1.640 kg
210 cm
98 cm
229 cm
23 cm
490 cm
1.000 kg

Acculader

Pimespo Reach 1 ton Triplex 490 cm hefhoogte

Inruil machine, aangeboden tegen inruilsprijs

Functies werken naar behoren

Accu matig
Compleet met lader

Merk : Pimespo

Type : SFP/10/4800
Serie nr : 12/428
Hefvermogen : 1.000 kg
Hefhoogte : 490 cm

Ledig gewicht : 1.560 kg ( 1.180 kg + 380 kg accu )

Bouwijaar : accu 2008
Voltage : 24 Volt
Brandstof : Elektra

Afmetingen zijn exclusief lepels.

Ook voor keuring, transport en onderhoud bent u bij de
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specialisten van onze firma aan het juiste adres.
Ook voor aankoop / lease van gebruikte en nieuwe heftrucks
bent u bij ons aan het juiste adres.

Kijk ook op onze website, www.homborg.nl voor ons complete
aanbod !

Type- en specificatiefouten zijn voorbehouden

Al onze genoemde prijzen zijn exclusief Btw, mits anders
vermeld.
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